｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：清語文中心字第1149005505號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：53期課程表.pdf(114EM01001_1_23141954653.pdf)

檢送本校語文中心53期外語推廣課程「自主學習，遠距上
線！」方案，敬請協助公告，請查照。

為嘉惠民眾終身學習並落實大學社會責任，本校語文中心

為培育國際溝通力，辦理各類語文課程。53期外語推廣課
程內容包涵英、日、韓、法、德、西等六種語言，各類課

程資訊請詳見：https://language.site.nthu.edu.tw/p/412-1212-
22313.php?Lang=zh-tw。
修業期間：114年9月1日（一）至115年1月2日（五）止，
修業時間2小時（含下課休息10分鐘）。
凡順利完成本期遠距課程者，將頒發本校語文課程結業證

書，以資證明。

欲 報 名 本 課 程 者 ， 報 名 方 式 ， 採 網 路 報 名 ：

http://140.114.41.17/newsys/register_new/login.php，相關注
意事項與規定，請參照本校語文中心網站。

檢附招生海報1份。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、國立政治大學附設實驗國民小學、國
立清華大學附設實驗國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立嘉義大
學附設實驗國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：施淳益
電話：03-5715131#34410
傳真：
電子信箱：sukain0404@gmail.com

發文日期：中華民國114年7月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 114/07/24

1140006660

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實
驗國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/23
14:40:03

第2頁，共2頁

人事室 114/07/24

1140006660